
~ 
~ 

Bartesi Privat i Arsimit te Larte 
Privats Pravidsr af Highsr Education 

Kolegji AAB 
Zona lndustriale Prishtine-Fushe Kosove, 10000 Prishtine, Republika e Kosoves, 

Tel : 038/ 601 019; 038/ 601 020, Mob: 045/ 284 797, 049/ 603 666, 044/ 522 588, 

Mail : info@universitetiaab.com www.universitetiaab.com 
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Ne baze te Rregullores per Botime, Keshilli Botues, mori kete: 

VEND IM 

LEJOHET botimi i vepres se autorit Ferhat Dinosha me titull: 
o "Nga pavaresia ne pavaresi - Proceset demokratike ne Mal te Zi dhe ndikimi i tyre ne 

rrjedhat ne Kosove" 

Arsyetim 

Kolegji AAB, si institucion i arsimit te larte, nje nder qellimet e tij ka edhe 

pasurimin e literatures akademike permes botimit te teksteve te ndryshme. Keshtu, me 

qellim te plotesimit te literatures, Keshilli Botues ka pare te nevojshme botimin e tekstit 

ne dispozitiv te ketij vendimi. 


